ニュースレポート

令和４年９月３０日

報 道 機 関  各 位

土木課 管理係

タイトル 国道２号相生有年道路の一部区間（相生市若狭野町八洞～同市若狭野町若

狭野間の１．５㎞）が１０月３０日(日)から４車線になります

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
国道２号相生有年道路の一部区間（相生市若狭野町八洞～同市

若狭野町若狭野間の１．５㎞）の４車線化

日  時 令和４年１０月３０日（日）早朝

場所・住所 相生市若狭野町八洞～同市若狭野町若狭野間の１．５㎞

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  国土交通省近畿地方整備局姫路河川国道事務所から、９月３０日（金）１４時に

ホームページにて下記の内容の報道発表をしたとの連絡がありましたのでお知ら

せします。 https://www.kkr.mlit.go.jp/himeji/kisya/kisya.html

 ２車線から４車線への拡幅工事を進めております国道２号相生有年道路（延長

８．６㎞）において、相生市若狭野町八洞～同市若狭野町若狭野間の延長１．５㎞

が、令和４年１０月３０日（日）早朝に２車線から４車線に切り替わることとなり

ました。

問い合わせ先

部課係名：建設部土木課管理係

担当者名：神田

電 話：０７９１－４３－６８３０     内線（ ２２３２ ）

F A X：０７９１－４３－６９７４

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市